



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

tel. 75 64 20 100, 103, 106, fax 75 64 20 105, e-mail: mpgk@mpgk.jgora.pl, <http://www.mpgk.jgora.pl>

Jelenia Góra, 10 kwietnia 2025 r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: „Dostawa i finansowanie w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu używanej gąsienicowej układarki do mas bitumicznych”. P5/2025

Na podstawie przepisu art. 135 ust.1, 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, informujemy:

Pytanie nr 1

w związku z odpowiedzią na pytanie nr 14 z dnia 9.04, prosimy o informację, czy doszło do omyłki pisarskiej polegającej na wskazaniu, iż ubezpieczenie przedmiotu leży po stronie Wykonawcy (zgodnie z SWZ i wcześniejszymi odpowiedziami Zamawiający miał ubezpieczyć przedmiot u wybranego przez siebie ubezpieczyciela), czy też Zamawiający postanowił zmienić zapisy SWZ w tym zakresie?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza, iż w odpowiedzi nr 14 z dnia 9.04.2025r. doszło do omyłki pisarskiej polegającej na wskazaniu, iż ubezpieczenie przedmiotu zamówienia leży po stronie Wykonawcy. Zgodnie z zapisami SWZ ubezpieczenie leży po stronie Zamawiającego. Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Z poważaniem

MAREK ROMANIUK –
KIEROWNIK DZIAŁU ZAKUPÓW
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH